МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 43

ПРИКАЗ

От __16.07.2010___

                      № __97/1 – О__

об утверждении положений

На основании постановления Главы города Иванова «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках комплексного проекта модернизации образования» от 30.06.2008 № 1989, постановления Администрации города Иванова «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Иванова от 30.06.2008 № 1989» от 16.07.2010 № 1379.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие «Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения средней общеобразовательной № 43 с использованием модельной методики оплаты труда», «Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам Муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 43».
2. Емельяновой Н.С., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Летягиной В.И., заместителю директора по административно-хозяйственной работе:
2.1. ознакомить сотрудников с «Положением об оплате труда работников Муниципального учреждения средней общеобразовательной № 43 с использованием модельной методики оплаты труда» и «Положением о порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам Муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 43» в срок до 15.08.2010.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     Н.В.Виткина